АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________
	    №  _____

г. Ковдор

О возложении полномочий муниципального заказчика муниципального казенного учреждения «Управление по делам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Ковдорского муниципального округа» на муниципальное казенное учреждение Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
     1.   Возложить полномочия муниципального заказчика муниципального казенного учреждения «Управление по делам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Ковдорского муниципального округа»  на планирование закупок, определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), заключение муниципальных контрактов, их исполнение, в том числе на приемку поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, обеспечение их оплаты на муниципальное казенное учреждение Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа.
            2. Признать утратившим силу постановление администрации Ковдорского района от 11.05.2018 № 317 «О возложении полномочий заказчика муниципального казенного учреждения «Управление по делам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Ковдорского района» на муниципальное казенное учреждение Управление муниципальных закупок Ковдорского района».
            3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Глава
Ковдорского муниципального округа                                             С.Б. Сомов